PAGE
5

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31.07.2017  года

                                           № 68
хутор Танцура Крамаренко

Об утверждении Перечня муниципальных программ
Дербентского сельского поселения Тимашевского района
В целях выполнения Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дербентского сельского поселения Тимашевского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Дербентского сельского поселения Тимашевского района (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района:

- от 27 мая 2014 года № 50 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Дербентского сельского поселения Тимашевского района»;

- от 20 октября 2015 года № 180 «О внесении изменений  в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 27 мая 2014 года № 50 «Об утверждении Перечня муниципальных программ                        Дербентского сельского поселения Тимашевского района».

3. При разработке муниципальных программ начиная с 2018 года координаторам и разработчикам муниципальных программ руководствоваться данным постановлением.
4. Заведующему сектором по организационно-кадровой работе и работе с обращениями граждан администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района О.В. Марцун разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
Глава Дербентского сельского поселения

Тимашевского района                                                                             Н.А. Отиско
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Дербентского сельского поселения
Тимашевского района от ________________ № ____

«Об утверждении Перечня муниципальных программ

Дербентского сельского поселения Тимашевского района»

Проект подготовлен, внесен:

Главный специалист администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района                                                                            Т.Н. Жученко
Проект согласован:

Юрисконсульт администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района                                                                                К.К. Жулаев

Заведующий сектором

по организационно кадровой работе

и работе с обращениями граждан администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района                                                                             О.В. Марцун

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

от 31.07.2017   № 68

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Дербентского сельского поселения

Тимашевского района
	№ п/п
	Наименование

муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы
	Участник муниципальной программы

	1
	Муниципальная программа Дербентского сельского поселения Тимашевского района «Развитие дорожного хозяйства и обеспечение безопасности дорожного движения»
	Специалист администрации
	Администрация Дербентского сельского поселения Тимашевского района

	2
	Муниципальная программа Дербентского сельского поселения Тимашевского района «Благоустройство территории поселения»
	Заведующий сектором по организационно-кадровой работе и работе с обращениями граждан
	Администрация Дербентского сельского поселения Тимашевского района

	3
	Муниципальная программа Дербентского сельского поселения Тимашевского района «Молодежь Дербентского сельского поселения»
	Специалист по работе с молодежью
	Администрация Дербентского сельского поселения Тимашевского района

	4
	Муниципальная программа Дербентского сельского поселения Тимашевского района «Развитие культуры»
	Главный специалист
	Администрация Дербентского сельского поселения Тимашевского района

МБУК «Дербентская ЦКС», МБУК «Дербентская библиотека», МБУК «Библиотека х.Мирный»

	5
	Муниципальная программа Дербентского сельского поселения Тимашевского района «Развитие физической культуры и спорта»
	Специалист по работе с молодежью
	Администрация Дербентского сельского поселения Тимашевского района

	6
	Муниципальная программа Дербентского сельского поселения Тимашевского района «Поддержка малого и среднего предпринимательства поселения»
	Налоговый инспектор
	Администрация Дербентского сельского поселения Тимашевского района

	7
	Муниципальная программа Дербентского сельского поселения Тимашевского района «Информационное обеспечение»
	Заведующий сектором по организационно-кадровой работе и работе с обращениями граждан
	Администрация Дербентского сельского поселения Тимашевского района

	8
	Муниципальная программа Дербентского сельского поселения Тимашевского района «Управление муниципальным имуществом»
	Специалист 1 категории
	Администрация Дербентского сельского поселения Тимашевского района

	9
	Муниципальная программа Дербентского сельского поселения Тимашевского района «Развитие коммунального хозяйства»
	Юрисконсульт администрации
	Администрация Дербентского сельского поселения Тимашевского района

	10
	Муниципальная программа Дербентского сельского поселения Тимашевского района «Обеспечение безопасности населения и территории поселения»
	Юрисконсульт администрации
	Администрация Дербентского сельского поселения Тимашевского района

	11
	Муниципальная программа Дербентского сельского поселения Тимашевского района «Формирование современной городской среды»
	Специалист I категории администрации
	Администрация Дербентского сельского поселения Тимашевского района

Глава Дербентского сельского поселения

Тимашевского района                                                                                                                                                 Н.А. Отиско